e Flávio de Castro Pontes (Presidente).
  Contra a empresa qualificada em epígrafe foi lavrado auto de infração de fls. 160 a 170 em virtude da apuração de falta de recolhimento da PIS no período de 11/93 a 09/95, exigindo-se-lhe contribuição de R$ 22.954,97 (vinte e dois mil, novecentos e cinqüenta e quatro reais e noventa e sete centavos), multa de oficio de R$ 36.610,25 e juros de mora de R$ 17.216,15, perfazendo o total de R$ 76.781,37 (setenta e seis mil, setecentos e oitenta e um reais e trinta e sete centavos).
No Termo de Constatação Fiscal de fls. 160, o Auditor autuante esclarece que:
a) O contribuinte foi intimada e reintimada a recolher e a comprovar o recolhimento do saldo de débitos relativos ao PIS, referentes aos

[...]

Sidney Eduardo Stahl - Relator

Relatório 

Contra a empresa qualificada em epígrafe foi lavrado auto de infração de fls. 
160 a 170 em virtude da apuração de falta de recolhimento da PIS no período de 11/93 a 09/95, 
exigindo­se­lhe  contribuição  de  R$  22.954,97  (vinte  e  dois  mil,  novecentos  e  cinqüenta  e 
quatro reais e noventa e sete centavos), multa de oficio de R$ 36.610,25 e juros de mora de R$ 
17.216,15, perfazendo o  total  de R$ 76.781,37  (setenta  e  seis mil,  setecentos  e oitenta e um 
reais e trinta e sete centavos). 

No  Termo  de Constatação  Fiscal  de  fls.  160,  o  Auditor  autuante  esclarece 
que: 

a)  O  contribuinte  foi  intimada  e  reintimada  a  recolher  e  a  comprovar  o 
recolhimento  do  saldo  de  débitos  relativos  ao  PIS,  referentes  aos  PA's  11/1993  a  09/1995,